Confessorum sacer conventus, ibi veri et perfecti monachi, ibi sanctae mulieres, quae voluptates saeculi et sexum infirmitatis vicerunt; ibi pueri et puellae, quae annos suos moribus transcenderunt. Ibi sunt omnes oves et agni, qui iam huius voluptatis laqueos evaserunt. Exultant omnes in propriis mansionibus. Dispar gloria singulorum, sed communis est laetitia omnium. Plena et perfecta ibi regnat caritas, quia Deus est omnia in omnibus (cf. 1 Cor 15,28), quem sine fine vident, et semper videndo in eius ardent amore. Amant et laudant, laudant et amant. Omne opus eorum, laus Dei, sine deflectione, sine labore.

Felix ego, et vere in perpetuum felix, si post resolutionem huius corpusculi audire meruero illa cantica caelestis melodiae, quae cantatur ad laudem Regis aeterni ab illis supernae patriae civibus, beatorumque spirituum agminibus. Fortunatus ego nimiumque beatus, si et ego ipse meruerim cantare ea, et assistere regi meo, Deo meo, duci meo, et cernere eum in gloria sua, sicut ipse polliceri dignatus est dicens: *Pater, volo ut quos dedisti mihi, sint mecum, ut videant claritatem meam quam habui apud te ante constitutionem mundi* (Io 17,24); et alibi: *Qui mihi ministrat, me sequatur, et ubi sum ego, illic et minister meus erit* (Io 12,26); et iterum: *Qui diligit*

en otro pasaje: *Quien me ama será amado por mi Padre, y yo le amaré, y me manifestaré a él* (Jn 14,21).

Capítulo 26. HIMNO A LA GLORIA DEL PARAÍSO²¹

Mi alma reseca tiene sed de la fuente del agua perenne y quiere romper las cadenas que la retienen cautiva en esta prisión carnal. Todos sus deseos, anhelos y esfuerzos tienden al gozo de la patria de la que está desterrada. Abrumada de dolor y de tristeza, gime contemplando la gloria perdida por el pecado, y el recuerdo de esa pérdida hace todavía mayor su mal presente.

Pues ¿quién podrá expresar toda la alegría y la paz que se sienten en la patria divina? Allí las moradas están construidas con perlas brillantes: el oro brilla en los techos y brilla también en el interior. Toda la estructura del edificio está hecha de piedras preciosas. Las calles de esa maravillosa ciudad están pavimentadas con un oro tan puro como el cristal. Nada en ella hay impuro, y nada que pueda molestar a la vista.

Son desconocidos en ella los rigores del invierno y los colores ardientes del verano. Una primavera eterna hace brillar las rosas, blanquear los lirios y que las flores desplieguen los colores rutilantes de la púrpura y los aromas más suaves. Allí

me, diligitur a Patre meo, et ego diligam eum, et manifestabo ei me ipsum (Io 14,21).